Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre

Avenida Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real, Pouso Alegre / MG, CEP 37.560-260 - Fone: (35) 3427-6600

PORTARIA 211/2020 - POA/IFSULDEMINAS
9 de março de 2020

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DEA DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGREMINAS GERAIS – CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de
10 de Agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores, relacionados abaixo, para cons tuírem a Comissão Organizadora do

"DIA DA CULTURA NERD" do IFSULDEMINAS - Campus Pouso Alegre:

I - Coordenador: Luis Antônio Tavares, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1911175 .

II - Membros:

- Fernando Reis Morais, Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 1994461;

- Fernando Carlos Scheffer Machado, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 1216034;

- Danilo Fernandes da Silva , Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 2684247;

- Guilherme Rodrigues de Souza, Técnico de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1997960;

- Sarita Luiza de Oliveira, Assistente de Aluno, matrícula SIAPE n° 2139998;

- Luciane de Castro Quintiliano, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1047539;

- Paulo Roberto Labegalini, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 395100;

- Aidalice Ramalho Murta, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1997929;

- Rosângela Alves Dutra, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1815300;

- Emerson Simões José da Silva, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 2025537;

- Andressa de Carvalho Freitas, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 2084558;

- Daniel Reis da Silva, Técnico em Assuntos Educacionais, matrícula SIAPE n° 1848905;

- Juliana Andrade Nunes, Técnica de Laboratório/Área, matrícula SIAPE n° 1769626;

- Elke Streit de Oliveira, Professora do EBTT, matrícula SIAPE n° 1546764;

- Daniel Cícero Pelissari, Professor do EBTT, matrícula SIAPE n° 3064494;

- Rafael de Freitas Cândido, Técnico de Tecnologia da Informação, matrícula SIAPE n° 1605015.

III - Setores Apoiadores: Diretoria de Administração e Planejamento, Coordenadoria de
Infraestrutura e Serviços, Diretoria de Desenvolvimento Educacional, Coordenadoria-geral de
Ensino, Coordenadoria de Extensão e Coordenadoria de Cultura e Eventos.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data e tem validade até 31/05/2020.

	Documento assinado eletronicamente por: